PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA

ESTADO DO PARANÁ

Página 19 de 22

PORTARIA Nº 093, DE 18 DE AGOSTO DE 2017

Súmula – Designa servidores para

comporem a Comissão de

Seleção e Avaliação de

Processo Seletivo

Simplificado e dá outras

providências.

O Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara, Estado do

Paraná, Sr. Eric Kondo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por Lei, resolve:

Art. 1º. Ficam os Servidores Públicos Municipais

abaixo relacionados designados para comporem a Comissão de

Seleção e Avaliação de Processo Seletivo Simplificado, nos

termos da Lei Municipal n. 861/2017:

Servidora: Formação: Função: RG

Aline Campos

Gonçalves

Almeida

Enfermagem Enfermeira

Padrão

7.720.304-4

Mario Makoto

Sato

Médico Médico

Clinico

3.749.564-6

Dieinny Manuelli

Lourenço de

Moura

Enfermagem Enfermeira

Padrão

10.387.184-0

Sidney Fernandes

da Silva

Técnico

Saneamento

Técnico

Vigilância

Sanitária

6.228.034-4

PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA

ESTADO DO PARANÁ

Página 20 de 22

Art. 2º. A presidência da Comissão será exercida pela

Servidora Aline Campos Gonçalves Almeida.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor a partir de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Nova Santa

Bárbara, 18 de agosto de 2017.

ERIC KONDO

Prefeito Municipal